ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2017

	№ 44/253

г. Кирс
О регистрации избранного депутата Верхнекамской районной Думы Верхнекамского района Кировской области пятого созыва
В соответствии со статьей 631 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», результатами дополнительных выборов депутата Верхнекамской районной Думы Верхнекамского района Кировской области пятого созыва по Кирсинскому четырехмандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2017 года, территориальная избирательная комиссия Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Верхнекамской районной Думы Верхнекамского района Кировской области пятого созыва:

по Кирсинскому четырехмандатному избирательному округу № 1:

Гырдымова Николая Борисовича

2. Выдать избранным депутатам удостоверение установленного образца.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	В.С. Леонтьев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	 О.Е. Радионова